АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕЛОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Белый Яр

20.06.2023                                                                                                                            № 22

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области

С целью приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области в соответствие статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района томской области, утвержденные решением Совета Белоярского сельского поселения от 30.12.2013 № 52.
2. [bookmark: _GoBack] Публичные слушания по проекту изменений в   Правила землепользования и застройки муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области провести в соответствии  со статьей 19  Правил землепользования и застройки   17.07.2023 года.
3. Настоящее постановление в целях официального опубликования (обнародования) разместить на официальном сайте муниципального образования «Белоярское сельское поселение» Тегульдетского района Томской области в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского сельского поселения                                                       В.Н.Поздняков